PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

Dalam rangka mewujudkan manajemen Pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

SISWANTI, SE.M.M

Jabatan

KASUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama

Drs.SUTRISNO.MM

Jabatan

PIt.SEKRETARIS CAMAT JENAWI

Selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua,

Plt.SEKCAM JENAWI

KEPAGAWAIAN

Drs. SUTRISNO,MM

Pembina\

NIP. 19660404 199303 1 009

Karanganyar, Januari 2023

Pihak Pertama.

KASUBAG UMUM DAN

SISWANTI, SE.M.M Penata Muda Tk. I

NIP.198703142006042001

LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA **ESELON IV**

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 SUB BAGIAN UMUM DAN KEPEGAWAIAN

No.	Sub Kegiatan	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainya	aan Peralatan dan Mesin Jumlah unit Peralatan dan mesin Lainya yang disediakan	
2	Pengadaan Asset Tetap lainya	Jumlah Unit Aset tetapyang disediakan (Kursi putar dan kursi susun)	27 Unit
3	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Terbayarnya jasa pelayanan umum Kantor	19 orang
4	Pemeliharaan Peralatan dan mesin lainya	Jumlah Peralatan dan Mesin yang dipelihara	8 unit
5	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan bangunan Lainya	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainya yang dipelihara	2 unit

	Kegiatan	Anggaran	Keterangan
1	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainya	Rp. 19.150.000	APBD Kab
2	Pengadaan Asset Tetap lainya	Rp. 20.900.000	APBD Kab
3.	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Rp 381.220.000	APBD Kab
4	Pemeliharaan Peralatan dan mesin lainya	Rp. 5.760.000	APBD Kab
5	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan bangunan Lainya	Rp. 10.122.600	APBD Kab

PIt. SEKCAM JENAWI

Drs. SUTRISNO,MM

Pembina

NIP. 19660404 199303 1 009

Karanganyar, Januari 2023

KASUBAG UMUM DAN

KEPEGAWAIAN

SISWANTI, SE.MM Penata Muda Tk. I

NIP. 198703142006042001